МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЛУГАНСКОЙНАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИВЛАДИМИРА ДАЛЯ»

ПРИКАЗ

“13”__апреля_2022 г.                        г. Луганск                              №_186-04_

Об утверждении тем выпускных

квалификационных работ бакалавра

ФАКУЛЬТЕТ ПРИБОРОСТРОЕНИЯ,

ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКИХ И БИОТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМ

Очная, заочная формы обучения

В связи с окончанием теоретического курса обучения студентов IV-го курса, обучаю-

щихся по   образовательно-профессиональной  программе   подготовки бакалавра  в

2021/2022 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Утвердить темы выпускных квалификационных работ бакалавра:

 кафедра «Приборы»
направление  подготовки 12.03.01  –  Приборостроение:

-профиль: 12.03.01.01 «Приборы и методы контроля  качества и диагностики» (ЭТ-481, ЭТз-481)

-профиль: 12.03.01.02 «Информационно-измерительная техника и технологии»(ЭТ-4а81,ЭТз-4а81)

          направление подготовки 12.03.04 – Биотехнические системы и технологии:

-профиль: 12.03.04.01 «Биотехнические и медицинские аппараты и системы»  (ЭТ-381,ЭТз-381)

№п/

п
Ф.И.О. студента группа Тема выпускной квалификационной работы бакалавра

Руководитель доц. Победа Татьяна Валерьевна

1
Гулий Евгений

Александрович
ЭТ-4а81 Металлоискатель

2
Дригота Дарина

Сергеевна
ЭТ-4а81 Цифровой датчик температуры

3 Зенцев Даниил Сергеевич ЭТ-481 Цифровой мультиметр

4
Ланский Александр

Андреевич
ЭТз-4а81 Цифровой частотомер

5
Носикова Фаина

Сергеевна
ЭТ-381 Прибор для измерения параметров дыхания

6
Шульгин Игорь

 Александрович
ЭТ-381 Эхоофтальмоскоп

Руководитель доц. Швец Светлана Николаевна

1
Богданова Анастасия

Анатольевна
ЭТ-481 Рентгеновский дефектоскоп

2
Гармашов Артем

 Вячеславович
ЭТз-381 Гемоглобинометр

3
Жеребилова Наталья

Александровна
ЭТз-381 Реограф

4
Лошаков Алексей

Викторович
ЭТз-481 Пирометр

5 Нестеров Ян Андреевич ЭТ-481 Детектор природного газа

6
Никитенко Валентин

Русланович
ЭТ-481 Блок контроля содержания угарного газа

7
Подоляк Владислав

Витальевич
ЭТ-481 Газоанализатор

Руководитель ст. преп. Бодрухин Александр Николаевич

1
Весенко Виталий

Александрович
ЭТ-481 Вихретоковый дефектоскоп

2
Куделин Даниил

Юрьевич
ЭТ-481 Дефектоскоп для контроля стальных канатов

3
Куринный Евгений

Юрьевич
ЭТ-4а81 Устройство для обнаружения драгоценных металлов

4
Макаров Игорь

Николаевич
ЭТ-381 Электрокардиограф

5
Передерий Артѐм

Игоревич
ЭТ-4а81 Ультразвуковой уровнемер

Руководитель ст. преп. Гречишкина Наталья Владимировна

1
Ковалев Всеслав

Ростиславович
ЭТ-481

Вихретоковый прибор для определения неферро-

магнитных металлических включений в сыпучих

средах

2
Паринов Вадим

 Дмитриевич
ЭТ-4а81

Цифровой прибор для измерения параметров посто-

янного магнитного поля

3
Почечуев Сергей

Владимирович
ЭТз-481 Разработка прибора для сортировки металла

4
Шаповаленко Богдан

Алексеевич
ЭТ-381

Автоматический прибор для измерения давления

крови

5
Шульга Александр

Александрович
ЭТ-481

Разработка прибора, измеряющего остаточную

намагниченность для контроля намагниченности

деталей

Руководитель ст. преп. Кочергин Александр Васильевич

1
Лоцманов Олег

Валерьевич
ЭТ-4а81 Радиоизотопный детектор контрабанды

2
Скобликов Егор

Вячеславович
ЭТ-481 Прибор контроля повреждений стальных тросов

3 Черных Егор Евгеньевич ЭТ-4а81 Автоматизированная система охраны объекта

4
Шуев Дмитрий

Витальевич
ЭТ-4а81 Ультразвуковой расходомер

Руководитель ст. преп. Руженко-Мизовцова  Наталья Александровна

1
Дикий Родион

Александрович
ЭТ-381 Устройство для локальной криотерапии

2
Сергиенко Ярослав

Сергеевич
ЭТ-381

Электротерапевтический низкочастотный аппарат в

косметологии

Ректор    Рябичев В.Д.